
  

 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 
 

uzavřená mezi: 
 
 
 
 

AG FOODS Group a. s.   
 

se sídlem v Brně, Škrobárenská 506/2, PSČ 617 00 
IČ: 05651531, DIČ: CZ05651531 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl B, vložka 7823 

bankovní spojení: KB a.s., 115-4405210207/0100 
 

zastoupenou Liborem Vymyslickým, Group Sales Force Managerem 
 

(dále jako „Dárce“) 
 
 
 

a 
 
 
 

Fakultní nemocnice Bulovka 

 
se sídlem v Praze 8 - Libni, Budínova 67/2, PSČ 180 81 

IČ: 00064211, DIČ: CZ00064211 
 

zastoupenou Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem  
 

(dále jako „Obdarovaný“) 
 

(Dárce a obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě též jen 
„Smluvní strana“) 

 
 
 
 
 

 



  

 

 
I. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve smyslu ust. § 20 odst. 8 zákona o daních z příjmů. 
2. Předmětem daru dle této smlouvy je toto zboží:  

 
 

 
 

 
(dále jen „Předmět daru“). 

 
3. Dárce touto smlouvou daruje Předmět daru Obdarovanému a převádí na Obdarovaného vlastnické právo k němu, a 

Obdarovaný dar přijímá. 
4. Hodnota Předmětu daru činí dle souhlasného prohlášení Smluvních stran 89 377,- Kč s DPH. 
5. Dárce předal Předmět daru Obdarovanému před uzavřením této smlouvy, což Obdarovaný jejím podpisem potvrzuje. 
 
 

II. Účel daru; práva a povinnosti Smluvních stran 
 
1. Obdarovaný se zavazuje zajistit využívání Předmět daru pro účely zajištění činnosti Obdarovaného v rámci aktivit 

Dárce v sociální oblasti.  
2. Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho žádost údaje a podklady, které může Dárce rozumně vyžadovat 

k ověření, zda Předmět daru je Obdarovaným využíván výhradně k účelu, k němuž byl poskytnut.  
3. Obdarovaný prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy důkladně seznámil se stavem Předmětu daru a v tomto 

stavu Předmět daru od Dárce přijímá do svého vlastnictví. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tato smlouva může být 
měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 

2. Právní vztahy Smluvních stran založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky. V záležitostech 
touto smlouvou neupravených se přiměřeně použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.   
 
 

 
Za AG FOODS Group a.s. v Brně dne 12.6.2023  Za Fakultní nemocnici Bulovka v Praze dne 

12.6.2023      
Podpis: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Podpis:  
 
 
 

Jméno a 
příjmení: 

Libor Vymyslický  Jméno a 
příjmení: 

Mgr. Jan Kvaček 

Funkce: Group Sales Force Manager   Funkce: Ředitel 
   

 
 



  

 

 
 

Protokol o převzetí daru 
 
Dle Darovací smlouvy mezi společností AG FOODS Group a.s. a Fakultní nemocnicí Bulovka 
v Praze (dále jen „Obdarovaný“) 
 

došlo dne 1.6.2023 
 
k předání předmětu daru – zboží:  
 

 
 

 
 
Zboží bylo dopraveno do provozovny Obdarovaného. 
 
 
Za Obdarovaného převzal(a): 
 
 
 
 
 
 
____________________________ 
Jméno: 
Funkce:  
 
 
 
 


